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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодёжной политики Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 6 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
06.10.2016 - 10:47 Результаты
РР 52.02 ПОПОВА Вероника RUS Нетания (ISR) 04.12.2015
РРЮ 53.23 НАСРЕТДИНОВА Розалия RUS Санкт-Петербург 21.12.2013

Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХАЙРУЛИНА Валерия 2000 КМС Приморский край 59.21 кмс 639
50m: 27.89 27.89 100m: 59.21 31.32

2. КУТАНОВА Ксения 2000 кмс Камчатский край 59.88 кмс 618
50m: 28.88 28.88 100m: 59.88 31.00

3. ОРЛОВА Яна 1998 I Сахалинская область 59.96 кмс 615
50m: 29.10 29.10 100m: 59.96 30.86

4. МОЗЕС Алина 2000 I Приморский край 1:01.15 I 580
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.15 31.42

5. ХОМЕНКО Светлана 2001 кмс Хабаровский край 1:01.27 I 577
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.27 32.36

6. ШАТОН Валерия 1997 МС Хабаровский край 1:01.84 I 561
50m: 30.73 30.73 100m: 1:01.84 31.11

7. АЛИФАНОВА Екатерина 1998 кмс Хабаровский край 1:02.21 I 551
50m: 29.73 29.73 100m: 1:02.21 32.48

8. ДЕЕВА Дарья 2001 кмс Камчатский край 1:02.63 I 540
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.63 32.86

9. МАЛАХОВА Виктория 1997 кмс Амурская область 1:02.78 I 536
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.78 32.96

10. ЕРШОВА Александра 2002 Хабаровский край 1:03.38 I 521
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.38 33.18

11. КИМ Ю Ми 1996 Сахалинская область 1:03.69 I 513
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.69 33.45

12. ГОРКОВЕНКО Валерия 2003 Амурская область 1:04.97 483
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.97 34.06

13. ЯКОВЛЕВА Дарья 1997 кмс Приморский край 1:05.47 472
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.47 34.26

14. ШИЛИКОВСКАЯ Антонина 2000 I Сахалинская область 1:05.51 472
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.51 33.45

15. ШЕВЧЕНКО Полина 2001 Хабаровский край 1:05.52 471
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.52 33.98

16. ЯМОЛЕЕВА Кристина 2002 Хабаровский край 1:05.81 465
50m: 32.04 32.04 100m: 1:05.81 33.77

17. ШУЛЬГИНА Анастасия 2002 Хабаровский край 1:06.15 458
50m: 32.27 32.27 100m: 1:06.15 33.88

18. ШУНИКОВА Екатерина 2000 I Магаданская область 1:06.59 449
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.59 34.55

19. МАРЗОЕВА Яна 1999 кмс Хабаровский край 1:06.76 446
50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.76 34.71
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодёжной политики Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 6, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. СЕМЧЕНКО Анастасия 2002 Хабаровский край 1:07.98 422
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.98 36.38

21. КОКОСОВА Софья 2000 I Сахалинская область 1:10.82 373
50m: 33.29 33.29 100m: 1:10.82 37.53

22. ВЕКОВИЩЕВА Алина 2002 I Хабаровский край 1:11.29 366
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.29 38.31

23. БУГАЕЦ Мария 2002 Амурская область 1:11.84 357
50m: 30.64 30.64 100m: 1:11.84 41.20

DNS ХАРИНА Мария 2000 кмс Хабаровский край
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта и молодёжной политики Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 6, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 6 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (13-15 лет)
06.10.2016 - 10:47 Результаты
РР 52.02 ПОПОВА Вероника RUS Нетания (ISR) 04.12.2015
РРЮ 53.23 НАСРЕТДИНОВА Розалия RUS Санкт-Петербург 21.12.2013
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХОМЕНКО Светлана 2001 кмс Хабаровский край 1:01.27 I 577
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.27 32.36

2. ДЕЕВА Дарья 2001 кмс Камчатский край 1:02.63 I 540
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.63 32.86

3. ЕРШОВА Александра 2002 Хабаровский край 1:03.38 I 521
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.38 33.18

4. ГОРКОВЕНКО Валерия 2003 Амурская область 1:04.97 483
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.97 34.06

5. ШЕВЧЕНКО Полина 2001 Хабаровский край 1:05.52 471
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.52 33.98

6. ЯМОЛЕЕВА Кристина 2002 Хабаровский край 1:05.81 465
50m: 32.04 32.04 100m: 1:05.81 33.77

7. ШУЛЬГИНА Анастасия 2002 Хабаровский край 1:06.15 458
50m: 32.27 32.27 100m: 1:06.15 33.88

8. СЕМЧЕНКО Анастасия 2002 Хабаровский край 1:07.98 422
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.98 36.38

9. ВЕКОВИЩЕВА Алина 2002 I Хабаровский край 1:11.29 366
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.29 38.31

10. БУГАЕЦ Мария 2002 Амурская область 1:11.84 357
50m: 30.64 30.64 100m: 1:11.84 41.20


